横河镇对市十七届人大二次会议第210号建议的协办意见

市住建局：

胡华申代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于改造乡镇排污管网管道的建议》（第210号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

环驰轴承集团有限公司所处横河镇石堰工业集聚区，已有镇级污水管网覆盖，管径Φ300，该区域属横河镇1号泵站服务区，目前泵站每天输水1-2小时可将污水排出，满足设计和实际排水需要。

污水管网建成已有数年，去年我镇已实施全镇市政配套污水管网疏通检测工作，下步将根据检测对破损管网进行维修。

特此致函

                                2018年5月10日

   （联系人：徐雪权，联系电话：13505842211）